UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP           Bình Phước, ngày       tháng  10 năm 2021

V/v  Phối hợp chuẩn bị nội

dung tham mưu UBND tỉnh

làm việc với Tổ công tác đặc

biệt phòng, chống dịch Covid-

19 của Bộ LĐTBXH .

         Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

3343/LĐTBXH-VP ngày 30/9/2021 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội

về việc nắm tình hình, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc triển khai thực hiện

Nghị quyết số 68/NQ-CP và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg, theo đó Đoàn

công tác của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội do Thứ trưởng Lê Tấn

Dũng, Tổ trưởng tổ công tác đặc biệt phòng, chống dịch Covid-19 của của Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội tại các tỉnh, thành phố phía nam đến làm

việc tại tỉnh Bình Phước vào lúc 9 giờ ngày 05/10/2021.

Để phục vụ UBND tỉnh làm việc với Đoàn công tác của Bộ Lao động –

Thương binh và Xã hội, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội kính đề nghị Sở

Tài chính báo cáo việc tham mưu, hướng dẫn để triển khai các chính sách hỗ trợ

theo nghị quyết 68/NQ-CP và các chính sách riêng của tỉnh để đảm bảo công tác

an sinh xã hội, nội dung cụ thể:

- Công tác tham mưu:

- Ban hành văn bản hướng dẫn :

- Khó khăn-vướng mắc :

- Đề xuất – kiến nghị :

  Rất mong các Cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp, đồng thời gửi nội

dung báo cáo về Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội (địa chỉ

Email: sldtbxh@binhphuoc.gov.vn) chậm nhất lúc 16 giờ ngày 03/10/2021 để

tổng hợp.

 (gửi kèm Công văn số 3343/LĐTBXH-VP)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để BC);

- Như trên;

- BGĐ sở;

- Các phòng CM;

- Lưu VT; VP (L).

GIÁM ĐỐC

mailto:sldtbxh@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-02T15:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-02T16:07:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-02T16:07:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-02T16:07:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-02T16:08:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-02T16:08:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!